
ред. бр Индекс ред. бр Индекс

1 9591 21 9332*

2 9552 22 9067*

3 9491 23 293*

4 9565 24 285*

5 9624 25 9415*

6 9524 26 9278*

7 9555 27 9353*

8 9509 28 8952*

9 9407 29 9212*

10 8971 30 9153*

11 9447 31 9593*

12 9387* 32 9315*

13 9625* 33 291*

14 8949* 34 9611*

15 9437* 35 9396*

16 9256* 36 9598*

17 9577* 37 9193*

18 9199* 38 8931*

19 9693* 39 9608*

20 9448* 40 8862*

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 08.01.2018 год. (Четврток) со почеток во 10.00 часот

Студентите со ознака (*) се условно пуштени на усмен испит

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД ПРЕДМЕТОТ МЕХАНИКА НА 

ФЛУИДИ ОДРЖАН НА 01.02.2018 ГОД. ГО ПОЛОЖИЈА 

СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:


